Управление образования администрации муниципального района «Сысольский»

«Сыктыв» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн»

П Р И К А З

ТШÖКТÖД

30 августа 2021 года                                  № 193/1

с. Визинга

Об установлении сроков проведения школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

   В соответствии с пунктом 2. Приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики РК от 18.08.2021г. № 540 «О проведении школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Установить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебному году согласно приложению.

Начальник управления образования                                       А.А. Колегов

Приложение

 к приказу

                                                                                                                       от 30.08.21г. № 193/1

Сроки проведения школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

 по общеобразовательным предметам

 в 2021-2022 учебном году

№ Предмет Дата проведения Олимпиады

1 Экономика 30 сентября

2 Литература 01 октября

3 Основы безопасности жизнедеятельности 7-8 октября

4 Английский язык 21-22 октября

5 География 11 октября

6 Немецкий язык 27-28 октября

7 Технология 15 октября

8 Астрономия 14 октября (Сириус.Курсы)

9 Право 25 октября

10 Физическая культура 18 октября

11 Русский язык 06 октября

12 Информатика 26 октября (Сириус.Курсы)

13 Искусство (мировая художественная культура) 29 сентября

14 Физика 28 сентября (Сириус.Курсы)

15 История 13 октября

16 Биология 05 октября (Сириус.Курсы)

17 Экология 04 октября

18 Химия 12 октября (Сириус.Курсы)

19 Математика 19 октября (Сириус.Курсы)

20 Обществознание 20 октября

21 Коми язык как неродной 27 сентября

		2021-09-07T16:22:13+0300
	Колегов Александр Александрович